

Isokvik.Isolering ApS

Vordingborgvej 173

4682 Tureby

(CVR-nr. 34 04 68 32)

Årsrapport for 2020/21

Regnskabsperiode 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2021

Michael Nygaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

2

Selskabet	Isokvik.Isolering ApS Vordingborgvej 173 4682 Tureby
	E-mail: ma@isokvik.dk
	CVR-nr.: 34 04 68 32
	Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Bestyrelse	Ulrik Sejersdal Nielsen, formand Henrik Winther Karlsen Peter Sylvest Andersen
Direktion	Michael Nygaard Andersen
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve Isoleringsvirksomhed og aktiviteter i tilknytning hermed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 507.000. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 og balancen pr. 30. juni 2021.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

GENERELT

Årsregnskabet for Isokvik.Isolering ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes med fradrag af eventuelle rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug

Vareforbrug indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

12

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	3.016.114	2.736.884
1 Personaleomkostninger	-2.219.970	-2.251.077
Af- og nedskrivninger	-102.213	-91.083
Andre driftsomkostninger	-15.372	-12.666
Driftsresultat	678.559	382.058
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.766	0
Andre finansielle indtægter	0	4.535
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	-1.368
Andre finansielle omkostninger	-11.482	-6.298
Resultat før skat	668.843	378.927
2 Skat af årets resultat	-161.843	-105.437
ÅRETS RESULTAT	507.000	273.490
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	275.000
Overført resultat	507.000	-1.510
Anvendelse i alt	507.000	273.490

Balance pr. 30. juni

13

AKTIVER

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Indretning af lejede lokaler	0	4.013
Grunde og bygninger	50.000	100.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	190.810	44.383
Materielle anlægsaktiver i alt	240.810	148.396
Andre tilgodehavender	233.196	29.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	233.196	29.600
ANLÆGSAKTIVER I ALT	474.006	177.996
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	155.766
Varebeholdninger i alt	50.000	155.766
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.159.425	1.011.256
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	125.639	0
Udskudt skatteaktiv	0	22.904
Andre tilgodehavender	79.073	24.274
Periodeafgrænsningsposter	157.310	75.456
Tilgodehavender i alt	1.521.447	1.133.890
Likvide beholdninger	759.589	843.687
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.331.036	2.133.343
AKTIVER I ALT	2.805.042	2.311.339

Balance pr. 30. juni

14

PASSIVER

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.030.453	523.453
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	275.000
EGENKAPITAL I ALT	1.110.453	878.453
Udskudt skat	62.812	0
HENSÆTTELSER I ALT	62.812	0
Anden gæld	0	98.128
Langfristet gæld i alt	0	98.128
Leverandører af varer og tjenesteydelser	398.918	223.443
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	97.921
Selskabsskat	0	43.027
Anden gæld	1.232.859	970.367
Kortfristet gæld i alt	1.631.777	1.334.758
GÆLD I ALT	1.631.777	1.432.886
PASSIVER I ALT	2.805.042	2.311.339
3 Eventualposter		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	1.895.344	1.991.838
Pensioner	193.846	183.145
Andre udgifter til social sikring	130.780	76.094
	<u>2.219.970</u>	<u>2.251.077</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>6</u>	<u>6</u>

2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	76.127	89.234
Årets regulering af udskudt skat	85.716	7.656
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	8.547
	<u>161.843</u>	<u>105.437</u>

3 Eventualposter**Leasingforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:

Leasingaftaler uopsigeligt i 1-5 år, forpligtelse	<u>1.616.000</u>
---	------------------

Sambeskatning

Isokvik.Isolering ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Mics Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
-------------	------------------------------	------------------------------

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Selskabet har afgivet arbejdsgaranti i forbindelse med entrepriser på t.kr. 66

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Nygaard Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-157872964054

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-12-13 10:58:12 UTC

NEM ID 

Peter Sylvest Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-711098418809

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-12-13 11:12:23 UTC

NEM ID 

Ulrik Sejersdal Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-271371584430

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-12-13 21:43:35 UTC

NEM ID 

Henrik Winther Karlsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-451915893242

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-12-13 22:08:09 UTC

NEM ID 

Brian Hildskov Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34589992-RID:54576253

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-12-14 10:12:00 UTC

NEM ID 

Michael Nygaard Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-157872964054

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-12-14 12:10:13 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8H4MP-EAANQ-51E57-QKZ65-N2KWC-MK40G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>